С оспореното решение е потвърдено наказателно постановление № НП-106 от 26.08.2022 година, 
издадено  от  председателя  на  Комисия  за  противодействие  на  корупцията  и  за  отнемане  на 
незаконно придобитото имущество (КПКОНПИ), с което на жалбоподателя К. М. Ч., ЕГН [ЕГН] е 
наложено административно наказание „глоба” в размер на 3500 /три хиляди и петстотин / лева на 
основание чл.173, ал. 3 и чл.177, ал.1 от ЗПКОНПИ за нарушение на чл. 38, ал. 1, т. 2, във връзка 
с  чл.  35,  ал.  1,  т.  2  от Закона за  противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно 
придобитото имущество/ ЗПКОНПИ/. За да постанови този резултат първоинстанционният съд е

[...]

с чл. 35, ал. 1, т. 2 от ЗПКОНПИ, тъй като жалбоподателят не бил подал декларацията в 
срок, като по този повод бил издаден АУАН и впоследствие НП, с което на жалбоподателя К. М. 
Ч., ЕГН [ЕГН] е наложено административно наказание „глоба” в размер на 3500 (три хиляди и 
петстотин) лева на основание чл. 173, ал. 3 и чл. 177, ал. 1 от ЗПКОНПИ за нарушение на чл. 38,  
ал.  1,  т.  2,  във връзка с  чл.  35,  ал.  1,  т.  2 от ЗПКОНПИ. Въз основа на тези обстоятелства е 
обоснован извод, че са били налице основания за ангажиране отговорността на Ч.